
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky 
 

Datum konání:   16.1.2015 
 

Místo konání:   Restaurace ABC, Za Mlýnem, Praha 4 - Braník 
 

Přítomni:   Inr. R.Fiala, J. Morávek, M. Lukešová,  J. Suchý, K. Archman, M. Auterský,  
                                        B. Roškotová, A. Šefelínová, K. Mokrášová   
 

Omluveni:   Mgr. P. Šlauf, R. Kotoučová, R.Kosařová 
__________________________________________________________________________________ 
 

Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů - usnesení Konference 2012 
3. Kontrola úkolů - PZ 2014 
4. Kontrola úkolů - schůze výboru BK září 2014 
5. Nominace kandidátů na Valnou hromadu ČMKU 2015 
6. Konference BK ČR 2015 
7. Různé  
8. Závěr   

 

Hlasování: Program schválen všemi hlasy 
__________________________________________________________________________________ 
 

1. Zahájení 
 

Předseda BK ČR Ing. Fiala přivítal přítomné členy výboru.  
__________________________________________________________________________________ 
 

2.  Kontrola úkolů z Konference 2012 
 

- Úkoly splněny 
__________________________________________________________________________________ 
  
3.  Kontrola úkolů PZ 2014 
 

-  Úkoly splněny 
__________________________________________________________________________________ 
  
4.  Kontrola úkolů – schůze výboru BK ČR – září 2014 
 

- Logo BK ČR – úkol trvá – vzhledem k tomu, že nedošlo k dohodě o převodu původního loga 
ze soukromých osob na BK ČR, bude o této záležitosti znovu jednáno na Konferenci BK ČR 
2015; dále bude předložen návrh na zadání nového grafického návrhu loga 

_____________________________________________________________________________________________________ 

  
5.  Nominace delegátů na valnou hromadu ČMKU 2015  
 

- Navržený delegát na VH ČMKU:                    Mgr. Petr Šlauf         hlasování:  7x ANO 
- Navržený kandidát do dozorčí rady ČMKU:   Mgr. Petr Šlauf         hlasování:  7x ANO 
- Navržení náhradníci:     Blanka Roškotová                   hlasování:  6x ANO, 1x zdržel se                                           

                                     Miloslav Auterský                   hlasování:  6x ANO, 1x zdržel se 
Výbor BK ČR vyslovil podporu kandidatury Antonína Karbana do předsednictva ČMKU.  
Hlasování: 6x ANO, 1x zdržel se 
Písemnou informaci o navržených kandidátech zaslat na ČKS -  zajistí J. Morávek  
_____________________________________________________________________________ 

 



6.  Konference BK ČR 2015 
 

- Termín Konference BK ČR 2015 – 23.5.2015 
- Do příští schůze výboru bude upřesněno místo konání Konference   
- Do příští schůze výboru budou předloženy navrhované změny Stanov BK ČR dle NOZ   

zajistí Mgr. Šlauf   
- Do příští schůze výboru budou předloženy i ostatní změny a návrhy v Řádech BK ČR 

______________________________________________________________________________  
 

7.  Různé 
 

- Hospodářka B. Roškotová zajistila známky pro rok 2015 – známky budou rozeslány 
jednotlivým pobočkám – zajistí A. Šefelínová 
 

- Pan M.Auterský informoval o reprezentaci na ATIBOX IPO 2015 – seznam účastníků, kteří 
splnili podmínky pro účast, jsou již zveřejněny na webu BK ČR 

 

- Na webu BK ČR budou doplněny termíny výběrových soutěží BK ČR – zajistí M. Lukešová 
 

- Místopředseda J. Morávek informoval o složení nového výboru ČKS 
 

- Pan K. Archman informoval o společnosti GENOMIA – smlouva je uzavřena i pro rok 2015, 
pro členy BK ČR je zajištěna sleva 10% 
 

- Dále p. Archman informoval o tom, že štěňata (ÚP Brno), kvůli který byla oslovena 
společnost Genomia, byla zkontrolována a nebyl jim vydán průkaz původu. 
 

- Pan J. Suchý předložil návrhy změn Výstavního řádu BK ČR – tyto změny budou předloženy 
Konferenci BK ke schválení 
 

- Středoevropská výstava boxerů CEBS 2015 se bude konat dne 18.10.2015 v areálu Rychety 
 

- Redaktorka pí Lukešová informovala o vystavení diplomů: 
Bell Pálava Box – Klubový juniorský vítěz 
Lucifera Ginjan – Klubový juniorský vítěz 
 

 _________________________________________________________________________________ 
 
8. Závěr 
 
Předseda BK ČR ukončil schůzi. 
Termín další schůze je 27.2.2015. 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Alena Šefelínová 


